The Case of ALTON WOODS. PART I.

apud Westmonaster', ven' præd' Richardus Bushop per Attornatum suum præd' ; & quia præfat' dom' Custos magni figilli, & dominus Thesaur' nondum advisantur de iudicio suo inde reddend' de & super præmissis, dies ulterius dat' est præfato Richardo Bushop coram præfato dom' Custod' magni figilli, & dom' Thesaur', in Camera præd', usque diem Martis proxim', de iudicio suo inde audiend', &c. Ad quem diem coram præfat' domino Custod' magni figilli, & domino Thesaur' in Camera prædict' apud Westmonaster' venit prædictus Richardus Bushop per Attornatum suum præd' ; & quia præfat' dominus Custos magni figilli, & dominus Thesaur' nondum advisantur de iudicio suo reddend', de & super præmissis, dies ulterius dat' est præfat' Rich. Bushop coram præfato dom' Custod' magni figilli, & domino Thesaurar' in Camera præd', usque primum diem Martis, termino sanctæ Trinitatis tunc proxim' sequen', de iudicio suo inde audiend', &c. Ad quem diem coram præfat' domino Custod' magni figilli, & domin' Thesaur' in Camera præd' apud Westmonaster', venit prædictus Richardus Bushop per Attornatum suum prædict' ; & quia præfat' dominus Custos magni figilli, & dominus Thesaur' nondum advisantur de iudicio suo reddend' de & super præmissis, dies ulterius dat' est præfat' Richardo Bushop coram præfato domino Custod' magni figilli, & domino Thesaur' in Camera prædict', usque diem Martis, tertium diem Junii proxim' eodem termino sanctæ Trinitat', de iudicio suo inde audiend', &c. Ad quem diem coram præfat' dom' Custod' magni figilli, & domino Thesaur' in Camera præd' apud Westmonaster', venit præd' Richardus Bushop per Attornatum suum præd' ; & quia præfat' dom' Custos magni figilli, & dominus Thesaur' nondum advisantur de iudicio suo reddend', de & super præmissis, dies ulterius dat' est præfat' Richardo Bushop coram præfat' dom' Custod' magni figilli, & dom' Thesaur' in Camera præd', usque diem Martis, decimum diem Junii proxim', eodem termino sanctæ Trinitatis, de iudicio suo inde audiend', &c. Ad quem diem coram præfat' domino Custod' magni figilli, & dom' Thesaurar', in Camera præd', apud Westmonaster', ven' præd' Richardus Bushop per Attornatum suum præd' ; & super hoc vis. præmiss. per præfat' Custod' magni figilli Angliæ, & præfat' Thesaur', maturatione deliberatione inde inter eos habit', & assumpt' sibi præfat' *Johanne Popham* Milit', capital' Justiciar' dictæ dom' Reg' ad placita coram ipsa dom' tenend' assign', & *Edmundo Anderson* Milit', capital' Justiciar' dictæ dom' Regin' de Banco, necnon *Francisco Garwy*, uno Justiciar' ad prædicta placita coram prædicta domina Regina tenend' assign', vocatisque coram eis Baron' de Scaccario prædict', ac auditis rationibus eorundem Baron' iudicii prædicti, Quia vis. est præ-